
                                                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 26  Ιουνίου 2014
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:7891/Α1-5734 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

ΘΕΜΑ : << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων πλαισίων της 
Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύμα 2,  έτους  2014>>.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :

1.-  Τις διατάξεις :

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης 
της  Ελληνικής  οικονομίας»  το  άρθρο  323  του  Νόμου  4072/2012  (ΦΕΚ  86/  Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική μορφή - Σήματα - Μεσίτες Ακινήτων - 
Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 

       β.- του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής  (ΦΕΚ 2390/τ. Β΄/28.8.2012),  

           
2.- την  6771/Γ5-692/2.6.2014 (ΦΕΚ 1587 τ.Β΄/17.6.2014) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη, 

ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύμα 2 (EHIS-
European Health Interview Survey-Wave 2), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισμός αμοιβής τους, έτους 2014»,  

                                                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

                1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύμα 2, έτους 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν  από το 
τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών  Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014.

     

ΑΔΑ: ΩΨ096ΣΙ-ΒΙΦ



                                      

Ευρωπαϊκή  Έρευνα Υγείας 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΚΑΒΕΛΗ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΛΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΠΡΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΔΡΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΚΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΝΣΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΓΟΥΛΙΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
15ΜΠΑΡΔΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
16ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
17ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
18ΚΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
19ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
20ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΑΣ
21ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
22ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΑΣ
23ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
24ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
25ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΑΧΑΪΑΣ
26ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
27ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
28ΚΟΥΒΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
29ΠΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
30ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
31ΧΑΤΖΗΧΡΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
32ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΔΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
34ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
35ΕΞΗΝΤΑΡΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
36ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
37ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
38ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
39ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
40ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
41ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΡΑΜΑΣ
42ΛΟΥΡΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43ΣΕΡΤ ΕΛΠΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
45ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
46ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΚΑΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
47ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ
48ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
49ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΒΡΟΥ
50ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
51ΛΙΑΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
52ΠΑΛΙΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

2

ΑΔΑ: ΩΨ096ΣΙ-ΒΙΦ



53ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
54ΡΟΥΜΠΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
55ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
56ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
57ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
58ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
59ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
60ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
61ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
62ΣΙΜΙΤΖΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
63ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
64ΒΡΟΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΡΔΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
65ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
66ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
67ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
68ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
69ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
70ΤΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
71ΥΔΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΣΟΥ
72ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
73ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
74ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
75ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
76ΚΑΛΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
77ΚΑΛΟΥΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
78ΚΑΦΦΕΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
79ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
80ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
81ΣΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
82ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
83ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
85ΠΕΡΡΟΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΘΗΡΑΣ
86ΡΑΠΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
87ΓΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
88ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
89ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
90ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
91ΚΟΝΔΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
92ΜΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
93ΤΑΞΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
94ΝΤΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
95ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
96ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
97ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
98ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
99ΓΚΙΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

100ΛΙΕΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
101ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
102ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
103ΜΠΕΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
104ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
105ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
106ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
107ΘΥΜΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
108ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
109ΘΡΗΣΚΟΥ ΒΑΪΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

3

ΑΔΑ: ΩΨ096ΣΙ-ΒΙΦ



110ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
111ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
112ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
113ΓΕΩΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
114ΜΠΟΪΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
115ΣΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
116ΕΡΙΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩ
117ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
118ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
119ΚΗΡΥΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
120ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΡΙΣΑΣ
121ΣΤΑΜΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
122ΧΑΡΧΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
123ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
124ΚΛΗΜΑΤΣΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
125ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
126ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
127ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
128ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
129ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
130ΚΟΤΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
131ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
132ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
133ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΞΟΥ
134ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΣΩΝ
135ΚΑΡΕΖΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ
136ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
137ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
138ΚΡΕΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
139ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
140ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
141ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
142ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΡΟΥ
143ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
144ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
145ΧΩΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
146ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
147ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
148ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
149ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
150ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
151ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΙΠΠΟΔΑΜΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
152ΜΑΥΡΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
153ΛΙΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
154ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
155ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΔΟΥ
156ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥ
157ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
158ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
159ΜΠΡΟΥΖΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
160ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
161ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
162ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
163ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
164ΚΑΓΙΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΡΟΥ
165ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
166ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4

ΑΔΑ: ΩΨ096ΣΙ-ΒΙΦ



167ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
168ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
169ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
170ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
171ΤΑΤΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
172ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
173ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
174ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
175ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
176ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
177ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
178ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
179ΦΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
180ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
181ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
182ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΙΟΥ

           2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή  
συμπλήρωση των καταλόγων-πλαισίων της έρευνας.

           3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των καταλόγων-πλαισίων που κατέγραψε ο 
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει, από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών 
της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από 
την Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας. 

           4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στις αποφάσεις καθορισμού αμοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, 
η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                    Ο Πρόεδρος
   Ανδρέας Β. Γεωργίου
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                           
- Γραφείο κ. Προέδρου                   
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                      
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών  
- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος   
   και Νήσων Αιγαίου                                                                                    
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης                                                                 
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών    
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης 
- Δ/νση Στ/κών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας

   

5

ΑΔΑ: ΩΨ096ΣΙ-ΒΙΦ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ : << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων πλαισίων της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύμα 2,  έτους  2014>>.

	                                                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	                1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Ευρωπαϊκής Έρευνας Υγείας-Κύμα 2, έτους 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών  Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014.
	  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών  	  


		2014-06-26T14:16:40+0300
	Athens




